ATA DE REALIZAGCAO DO PREGAO
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PREGAO ELETRONICO N° 7/2024
PROCESSO LICITATORIO CMA-

PEOOO

7/2024

CWE{AAMEEI'\’]T&IEKEB REGAO ELETRONICO
ARACAJU/SE

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

As 08:16:41 horas do dia 12 de Junho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletronico que tem como objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS RELACIONADOS A DEDETIZAGAO/ DESINSETIZAGAO, DESRATIZAGAO E HIGIENIZAGAO DE
RESERVATORIOS DE AGUA, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DAS DEPENDENCIAS DA CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU, CONFORME

ESPECIFICAGOES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e

pelas disposic¢des fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao

aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessédo Publica em atendimento as disposicdes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

BRITO DEDETIZADORA LTDA

J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA

WR NATURIZE AMBIENTAL LTDA

LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA

SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA
4K DEDETIZACOES LTDA

CLEAN HOUSE DEDETIZADORA LTDA

DEDETIZADORA IMUNILAR - PROFISSIONAIS EM CONTROLE DE PRAGAS LTDA

Propostas

CNPJ

31.940.362/0001-96

14.728.474/0001-69

40.266.277/0001-85

11.508.726/0001-56

33.614.013/0001-00

19.797.332/0001-77

00.611.968/0001-54

43.401.394/0001-00

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Grande Porte

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa
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A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragdo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor

11061 BRITO DEDETIZADORA LTDA
15649 J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA

65866 WR NATURIZE AMBIENTAL LTDA

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94499/completo_relatorio_ata_final_completo_8629846412.html

CNPJ

31940362000196

14728474000169

40266277000185

Marca

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

Modelo

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

Proposta
R$

R$
25.458,00

R$
28.715,75

R$
28.703,73

Situacédo

Classificada

Classificada

Classificada

Motivo

17



18/06/2024, 08:25

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
88591 LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA 11508726000156 SERVICO SERVICO
18169 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA 33614013000100 SERVICO SERVICO
LTDA
85265 4K DEDETIZACOES LTDA 19797332000177 SERVICO SERVICO
25530 CLEAN HOUSE DEDETIZADORA LTDA 00611968000154 SERVICO SERVICO
67118 DEDETIZADORA IMUNILAR - PROFISSIONAIS EM CONTROLE DE 43401394000100 SERVICO SERVICO
PRAGAS LTDA
Lances do Lote 1
Valor Lance

Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora
J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA 14.728.474/0001- R$ 28.715,75  06/06/2024

69 14:37:48
HFBA [+ 153354
WR NATURIZE AMBIENTAL LTDA 40.266.277/0001- R$ 28.703,73  08/06/2024

85 11:55:13
CLEAN HOUSE DEDETIZADORA LTDA 00.611.968/0001- R$ 28.698,00  11/06/2024

54 16:03:20
LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA 11.508.726/0001- R$ 28.652,69  10/06/2024

56 10:23:40
4K DEDETIZACOES LTDA 19.797.332/0001- R$ 27.422,01  11/06/2024

77 15:41:25
BRITO DEDETIZADORA LTDA 31.940.362/0001- R$ 25.458,00 05/06/2024

96 15:41:13
LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA 11.508.726/0001- R$ 25.049,81  12/06/2024

56 08:17:48
4K DEDETIZACOES LTDA 19.797.332/0001- R$ 25.000,00 12/06/2024

77 08:20:51
J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA 14.728.474/0001- R$ 24.999,99  12/06/2024

69 08:21:19
4K DEDETIZACOES LTDA 19.797.332/0001- R$ 24.000,00 12/06/2024

77 08:21:32
J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA 14.728.474/0001- R$ 23.999,99  12/06/2024

69 08:21:54
HFBA o8 08:22:33
4K DEDETIZACOES LTDA 19.797.332/0001- R$ 23.500,00 12/06/2024

77 08:23:04
HFBA 88 882329

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94499/completo_relatorio_ata_final_completo_8629846412.html

LICITANET - ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO

Proposta
R$ Situagao

R$ [ Classificada

28.652,69

R$ Classificada

28.703,73

R$ | Classificada
27.422,01

R$ [ Classificada
28.698,00

R$ 997,80

Classificada

Tipo

Classificado

Fernecedor
Deselassifiead

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Foerneeedor
Deselassificad

Intermediario

Fernecedor
Deselassifiead

Motivo

217



18/06/2024, 08:25

Lances do Lote 1

Fornecedor

4K DEDETIZACOES LTDA

J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA

4K DEDETIZACOES LTDA

SECCAMBIENTAL-SERVUGOS, RESQUISAS-E-CONSTRUTORA
HDBA

J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA

SECCAMBIENTAL-SERUGOS, RESQUISAS-E-CONSTRUTORA
HBA

4K DEDETIZACOES LTDA

J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA

4K DEDETIZACOES LTDA

4K DEDETIZACOES LTDA

CLEAN HOUSE DEDETIZADORA LTDA

J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA

Mensagens do Lote 1

CNPJ

19.797.332/0001-
7

14.728.474/0001-
69

19.797.332/0001-
77

33-644-043/0864-
00

14.728.474/0001-
69

33-64H4-043/0864-
00

19.797.332/0001-
7

14.728.474/0001-
69

19.797.332/0001-
77

19.797.332/0001-
7

33-644-043/0004-
00

00.611.968/0001-
54

14.728.474/0001-
69

33-644-043/0064-
00

Usuario Data/Hora Mensagem
Sistema 12/06/2024 O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
08:16:41

Valor Lance

R$

R$ 23.400,00

R$ 23.399,99

R$ 23.350,00

R$-23-339,98

R$ 23.339,97

R$-23-339,96

R$ 23.000,00

R$ 22.999,99

R$ 22.450,00

R$ 21.500,00

R$-24-499-99

R$ 17.980,00

R$ 17.979,00

R$-47978:00

Data/Hora

12/06/2024
08:23:46

12/06/2024
08:24:00

12/06/2024
08:25:53

42/06/2024

12/06/2024

08:25:27

42/06/2024

12/06/2024

08:26:00

12/06/2024
08:26:09

12/06/2024
08:26:21

12/06/2024
08:26:29

42/06{2024

12/06/2024
08:29:02

12/06/2024
08:29:16

42/06/2024

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94499/completo_relatorio_ata_final_completo_8629846412.html

LICITANET - ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO

Tipo

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Foerneeedor
Beselassificad

Intermediario

Fernecedor
Deselassifiead

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Foernecedor
Deselassifiead

Intermediario

Intermediario

Fernecedor
Deselassifiead

LanceExeluide
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Mensagens do Lote 1
18/06/2024, 08:25

Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Fornecedor

18169

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

12/06/2024
08:17:19

12/06/2024
08:27:22

12/06/2024
08:28:17

12/06/2024
08:29:21

12/06/2024
08:30:22

12/06/2024
08:31:22

12/06/2024
08:35:17

12/06/2024
08:35:32

12/06/2024
08:36:11

12/06/2024
08:37:09

12/06/2024
08:38:33

12/06/2024
08:38:41

12/06/2024
08:38:48

12/06/2024
08:40:48

12/06/2024
08:41:35

12/06/2024
08:48:51

12/06/2024
11:27:31

12/06/2024
11:27:31

12/06/2024
12:06:41

12/06/2024
12:06:49

12/06/2024
12:16:52

12/06/2024
12:23:15

LICITANET - ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO
Mensagem

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos
ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 sera encerrado automaticamente!

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!
O Fornecedor: 15649 cancelou o lance no valor de R$ 21.498,99 pelo motivo abaixo: erro de digitagdo! conforme o artigo Art 21, da
IN 73/2022.

O Fornecedor: 85265 cancelou o lance no valor de R$ 18.000,00 pelo motivo abaixo: ERRO DE DIGITAGAO! conforme o artigo Art 21,
da IN 73/2022.

O Fornecedor: 11061 cancelou o lance no valor de R$ 2.200,00 pelo motivo abaixo: Erro de digitagao ! conforme o artigo Art 21, da IN
73/2022.

A prorrogacéo automatica do LOTE 1 esta encerrada.
Fornecedor: DEDETIZADORA IMUNILAR - PROFISSIONAIS EM CONTROLE DE PRAGAS LTDA, com lance no valor de R$ 997,80,
sua proposta FOl RECUSADA pelo motivo abaixo: Proposta inexequivel.!

O LOTE 1 esta em negociacéo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

Prezado licitante, poderia melhorar a proposta?

Prezado, estamos em nosso melhor valor.

O tempo de negociacdo foi encerrado.

O fornecedor SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$17.978,00.
Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideracéo, se houver interesse em recorrer

esse 0 momento para se manifestar.

O fornecedor 4K DEDETIZACOES LTDA manifestou intengao de Recurso/Reconsideragéo

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA manifestou intencdo de Recurso/Reconsideragédo

Srs. Licitantes, esta encerrado o prazo para manifestagao de intencdo de Recurso/Reconsideragédo

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$17.979,00.

Fornecedor: SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA, com lance no valor de R$ 17.978,00, sua

proposta FOl RECUSADA pelo motivo abaixo: O licitante ndo apresentou os itens 14.1.2, 14.3.1 | e 14.3 V previsto no edital.!

Srs. licitantes, ap6s a analise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor J&A GESTAO EM
SERVICOS LTDA -14.728.474/0001-69 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatorios exigidos no instrumento convocatério.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de Recurso/Reconsideragéo, se houver interesse em recorrer
esse 0 momento para se manifestar.

Srs. Licitantes, esta encerrado o prazo para manifestagao de intengdo de Recurso/Reconsideracéo

A manifestacédo de Intengéo de Recurso/Reconsideragdao de 4K DEDETIZACOES LTDA foi recebida pelo seguinte motivo: Diante da
manifestagédo das licitantes J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA e 4k DEDETIZACOES LTDA, admitimos a intengéo de recurso, tendo
em vista a tempestividade. O prazo para apresentagdo das razées sera até o dia 17/06/2024. Apresentada as razdes, os interessados
deverdo apresentar contra razées entre os dias 18/06/2024 a 20/06/2024. Caso ndo sejam apresentadas as razbes, 0 processo
seguira a partir de 18/06/2024.. E foi aberto o prazo para que o fornecedor envie as razdes até 17/06/2024 e os outros interessados
envie as contra razdes até 20/06/2024.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94499/completo_relatorio_ata_final_completo_8629846412.html
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Mensagens do Lote 1
18/06/2024, 08:25

Usuario

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

12/06/2024
12:23:15

18/06/2024
08:09:30

18/06/2024
08:17:02

18/06/2024
08:17:07

18/06/2024
08:19:32

18/06/2024
08:22:18

LICITANET - ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO
Mensagem

A manifestacéo de Intencdo de Recurso/Reconsideracéo de J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA foi recebida pelo seguinte motivo:
Diante da manifestagéo das licitantes J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA e 4k DEDETIZACOES LTDA, admitimos a intengéo de
recurso, tendo em vista a tempestividade. O prazo para apresentacdo das razées sera até o dia 17/06/2024. Apresentada as razées,
os interessados deverado apresentar contra razoes entre os dias 18/06/2024 a 20/06/2024. Caso ndo sejam apresentadas as razées, o
processo seguira a partir de 18/06/2024.. E foi aberto o prazo para que o fornecedor envie as razdes até 17/06/2024 e os outros
interessados envie as contra razdes até 20/06/2024.

Prezados bom dia.

Diante da auséncia da apresentacgdo de recurso por parte das licitantes que manifestaram interesse, encerraremos o prazo de contra
razdes.

Srs. Licitantes, de acordo com o juizo de admissibilidade, deixo de conhecer a aludida intengdo de Recurso/Reconsideragao do
fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA - 14.728.474/0001-69, tendo em vista, a auséncia de pressupostos recursais, ou seja,
0 néo envio no prazo de 03 (trés) dias das razdes recursais, configurando assim, a decadéncia do direito de recorrer.

Srs. Licitantes, de acordo com o juizo de admissibilidade, deixo de conhecer a aludida intengdo de Recurso/Reconsideragdo do
fornecedor 4K DEDETIZACOES LTDA - 19.797.332/0001-77, tendo em vista, a auséncia de pressupostos recursais, ou seja, 0 ndo
envio no prazo de 03 (trés) dias das razdes recursais, configurando assim, a decadéncia do direito de recorrer.

A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: Sanadas todas as etapas do processo licitatério, declaro encerrada a sesséo..

Classificagao Final do Lote 1

Posicao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1° J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA 14.728.474/0001-69 R$ 17.979,00
2° CLEAN HOUSE DEDETIZADORA LTDA 00.611.968/0001-54 R$ 17.980,00
3° 4K DEDETIZACOES LTDA 19.797.332/0001-77 R$ 21.500,00
4° LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA 11.508.726/0001-56 R$ 25.049,81
50 BRITO DEDETIZADORA LTDA 31.940.362/0001-96 R$ 25.458,00
6° WR NATURIZE AMBIENTAL LTDA 40.266.277/0001-85 R$ 28.703,73
Recursos do Lote 1

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaracdo Decisao Tipo
4K 19797332000177 12/06/2024 Diante da maNnifestagéo das licitantes J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA e 4k Indeferido
DEDETIZACOES 08:40:48 DEDETIZACOES LTDA, admitimos a intengao de recurso, tendo em vista a

LTDA tempestividade. O prazo para apresentagéo das razdes sera até o dia

J&A GESTAO EM

SERVICOS LTDA

17/06/2024. Apresentada as razdes, os interessados deverao apresentar contra
razdes entre os dias 18/06/2024 a 20/06/2024. Caso ndo sejam apresentadas as
razdes, 0 processo seguira a partir de 18/06/2024.

14728474000169 12/06/2024 Diante da manifestagéo das licitantes J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA e 4k Indeferido

08:41:35 DEDETIZACOES LTDA, admitimos a inteng&o de recurso, tendo em vista a
tempestividade. O prazo para apresentagao das razoes sera até o dia
17/06/2024. Apresentada as razdes, os interessados deverédo apresentar contra
razdes entre os dias 18/06/2024 a 20/06/2024. Caso nao sejam apresentadas as
razdes, 0 processo seguira a partir de 18/06/2024.

Mensagens Geral

Usuario

Sistema

Pregoeiro

Data/Hora

12/06/2024
08:17:19

12/06/2024
08:18:05

Mensagem

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 08:17:19

Prezados licitantes, verifiquem suas propostas quanto a exequibilidade.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94499/completo_relatorio_ata_final_completo_8629846412.html
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Usuario

Data/Hora

18/06/2024, 08:25

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

12/06/2024
08:18:14

12/06/2024
08:50:28

12/06/2024
08:59:31

12/06/2024
10:50:01

12/06/2024
11:28:49

12/06/2024
11:29:10

12/06/2024
11:50:59

12/06/2024
11:51:34

12/06/2024
11:56:53

12/06/2024
11:57:48

12/06/2024
12:03:39

12/06/2024
12:05:15

12/06/2024
12:06:28

12/06/2024
12:06:32

12/06/2024
12:19:10

12/06/2024
12:27:58

18/06/2024
08:08:13

Mensagem

LICITANET - ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO
Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi LIBERADO para vencedores !

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 12/06/2024 08:50:00hs até o dia 12/06/2024 10:50:00hs para o(s) fornecedor(es):

SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA.

O fornecedor SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA acabou de ENVIAR
docsaracaju_pdf_1718193568.crdownload no habilitanet.

O prazo para o fornecedor SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA enviar os documentos
habilitatorios e/ou complementares esta encerrado.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 12/06/2024 11:28:00hs até o dia 12/06/2024 13:28:00hs para o(s) fornecedor(es):

J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 12/06/2024 11:29:00hs até o dia 12/06/2024 13:29:00hs para o(s) fornecedor(es):

J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA.

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_edital_1718203859.pdf no habilitanet.

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA acabou de EXCLUIR proposta_edital_1718203859.pdf do habilitanet.

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR documentacao_aracaju_1718204212.rar no habilitanet.

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR documentacao_aracaju_1718204268.rar no proposta final.

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_de_prec_os_aracaju_1718204619.pdf no habilitanet.
O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_de_prec_os_aracaju_1718204715.pdf no proposta
final.

O prazo do Habilitanet para o fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

O fornecedor J&A GESTAO EM SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n° 7/2024 foi SUSPENSO.
Motivo: Aguardando apresentacdo das razdes.. AREABERTURA sera no dia 18/06/2024 12:28 (horario de Brasilia), para continuagéo
do certame.

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n° 7/2024 foi REABERTO, para continuagéo do certame.
Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 08:22:18 horas do dia 18 de Junho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Marcelo de Andrade Santos
Pregoeiro(a) Oficial

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94499/completo_relatorio_ata_final_completo_8629846412.html
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